
vstecký kraj 

  

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR € 

Číslo kupujícího: Smlouva č. 23/SML1474/01/KS/RR 

KUPNÍ SMLOUVA - DODATEK Č.1 
uzavřená dle ustanovení $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY: 

Prodávající: 

Název/Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 
IČ: 

DIČ: 

(dále jen „občanský zákoník“) 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
28606582 

CZ28606582 

zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229, 
zastoupený: 

zástupce ve věcech 
smluvních: 

zástupce ve věcech 
technických: 

bankovní ústav: 
číslo účtu: 
telefon: 

e-mail: 

Ing. Vladimír Měkota, místopředseda představenstva 
Mgr. Pavel Štefánik, člen představenstva 

Ing.Tomáš Boček, obchodní manažer, 
tomas.bocek(Avitkovice.com/ +420 724 936 527 

Rostislav Ryszawy, projektový manažer ICT, 

rostislav.ryszawy(Avitkovice.com/ +420 722 956 447 

Česká spořitelna, a.s. 
4312807389/0800 
+420 596 663111 
itsolutions(Avitkovice.com 

zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229, 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

(dále jen „kupující“) 

123 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Ing. Jan Schiller, hejtman 

70892156 

CZ70892156 

Česká spořitelna, a.s. 
1626072/0800 

Ing. Renata Černá, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Ing. Bc. Jana Slámová, odbor regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
cerna.r©Akr-ustecky.cz /+420 475 657 551 

slamova.j(Akr-ustecky.cz /+420 475 657 200



2z3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č.1KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně Kupní smlouvy č. 23/SML1474/K/RR ze dne 15. 5. 

2023 vtahující se k veřejné zakázce nazvané „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém 
kraji - 1. etapa “ a její části č. 1 pod názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany“ z důvodu 
nutnosti provedení dodatečných dodávek, které jsou vyvolány změnami vztahující se k veřejné zakázce 
„Gymnázium a Střední škola Podbořany, p.o. - rekonstrukce elektrických rozvodů Střední odborné školy 
včetně domova mládeže“, a která probíhá souběžně s projektem „Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních škol v Ústeckém kraji - 1. etapa část 1. - Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany“. 

Tento dodatek upravuje předmět smlouvy dle Článek II., změnu dobu dodání dle Článku III. a změnu kupní 
ceny dle Článku IV. Kupní smlouvy č. 23/SML1474/KS/RR. 

Jedná se o nezpůsobilé výdaje projektu „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 
1. etapa část 1. - Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany“, který je financován z Integrovaného 
regionálního operačního programu, pod číslem projektu CZ.06.04.01/00/22 042/0002159. 

I. 

Předmět dodatku 

Článek. „Předmět dodatku“ opravuje: 

Článek II. Předmět smlouvy se s ohledem na výše uvedené rozšiřuje o dodatečné dodávky a montážní 
práce na základě požadavků objednatele. Položková specifikace dodatečných dodávek tvoří nedílnou 
přílohu č.1k Dodatku č. 1Kupní smlouvy č. 23/SML1474/KS/RR. 

Vnávaznosti na dodatečné dodávky se Článek III. odst.1 doplňuje „Termín pro předání dodatečných 
dodávek je stanoven do 30. 5.2024.“ 

Článek IV. Kupní cena se s ohledem na rozšíření předmětu díla o dodatečné dodávky navyšuje dletohoto 
dodatku o částku 1164 670,- Kč bez DPH. 

Ustanovení Článku IV. odst. 1 článku IV. se ruší a nahrazuje textem: 

  

Celková kupní cena bez DPH 13 461306,- Kč bez DPH 
DPH v sazbě 21% 2 826 874,26 Kč bez DPH 

Celková kupní cena včetně DPH 16 288180, 26 Kč 

Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č.1ke Kupní smlouvě č. 23/SML1474/KS/RR bylo rozhodnuto 
Radou Ústeckého kraje usnesením č.137/92R/24 ze dne 6.3.2024 

Pokud v kupní smlouvě vč. jejich dodatků není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků.



4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Prodávající a Kupující obdrží jeho elektronický 
originál. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek 
bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu na e-mail: itsolutionsAvitkovice.com. 

HI. 

Podpisy smluvních stran 

1.. Prodávající ikupující shodně prohlašují, že si dodatek č1. ke Kupní smlouvě č.23/SML1474/KS/RR před jejím 
podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Ostravě dne VŮstí nad Labem dne 

Prodávající Kupující 
Ing. Vladimír Měkota Ing. Jan Schiller 
místopředseda představenstva hejtman Ústeckého kraje 

Mgr. Pavel Štefánik 
člen představenstva 

Přílohy: 
Příloha č.1- Položková specifikace dodatečných dodávek 

323


